
DROŠA CILVĒKU 
UN IEKĀRTU 
PLŪSMA, 
PIEGĀDE

Ramirent AccessSolve™



Ramirent AccessSolve ™ tas ir, kā mūsu 
tehnika vienkāršo loģistiku, cilvēku, 
aprīkojuma un preču drošu kustību gan 
uz zemes, gan gaisā. Atkarībā no Jūsu 
konkrētajām prasībām, mēs piedāvājam 
satiksmes kontroli un objekta drošību, 
sakaru risinājumus un objekta loģistiku, 
piekļuves risinājumus un pat atkritumu 
apsaimniekošanas vadību.

Mēs zinām, ka viegla un droša piekļuve nodrošina efektīvu 
darba plūsmu, labākus rezultātus un vairāk paveikto darbu.  
Ar pareizu plānošanu, Jūs varat uzlabot drošību un nodrošināt, 
ka cilvēki, iekārtas un preces var pārvietoties visā objektā un 
darbs tiek paveiks pareizajā vietā un pareizajā laikā. Kad viss 
strādā - nav loģistikas sarežģījumu, autorizācijas problēmu 
vai iekārtu, personāla atrašanās nevietā, kas traucē Jūsu 
naktsmieru.

Labs sākums ir apspriest un plānot savu projektu kopā ar 
Ramirent. Mēs nodrošinām Jūs ar jaunākajām zināšanām, 
apmācībām un aprīkojumu, kas palīdzēs uzlabot gan vertikālo, 
gan horizontālo kustību Jūsu objektā. Mēs arī izveidosim 
viegli saprotamu piedāvājumu, kas atbilst striktām piekļuves 
kontroles prasībām.

Tāpat kā Jūsu izaicinājumi un darbība, mūsu AccessSolve 
risinājumi ir unikāli un pielāgoti katram projekta posmam. 
Atkarībā no Jūsu vajadzībām, tie ietver visu: sākot no laicīgām 
piegādēm, uzstādīšanas, ekspluatācijas un apkopes līdz iekār-
tu demontāžai. Un projekta realizācijas laikā mēs palīdzēsim 
no sākuma līdz beigām, izmantojot uzticamus darba procesus.

VAI JŪS ZINĀT,  
KAS IR JŪSU 
OBJEKTĀ ?

2



Efektīva piekļuves 
kontrole ar Ramirent
■ Tikai pilnvarotām personām ir 

piekļuve objektam un iekārtām

■ Apstiprināti darba procesi, kas 
ievērojami uzlabo drošību

■ Nepārtraukta darba plūsma un 
stabilitāte

■ Laba plānošana rada drošu darba vidi

■ Darbam atbilstošas iekārtas 
nodrošina darba drošību

■ Apmācība nodrošina drošu darba vidi 
Jūsu projektam

■ Apstiprināti piegādes grafiki

■ Saskaņota loģistika

■ Projektam piesaistīts Ramirent 
eksperts

■ 24/7 atbalsts

■ Efektīva uzstādīšana augstā līmenī

■ Augstas kvalitātes un labi uzturētas 
iekārtas

■ Novērtēšana ar rezultātu atskaiti



DROŠA 
PROJEKTA 
ATSLĒGA

Partnerība labākiem rezultātiem
Kādi ir mērķi un uzdevumi Jūsu projektam? Kādi izaicinājumi, 
apstākļi un īpašas vajadzības ir vissvarīgākās? Ar mūsu 
kopējām zināšanām mēs atradīsim labākās atbildes uz Jūsu 
jautājumiem. Ramirent - mēs esam elastīgi nomas partneri un 
pakalpojumu sniedzēji, kas palīdzēs atrast labākos risinājumus 
Jūsu projektam.

Kā loģistika var ietekmēt apkārtējo vidi?
Labi organizēta personāla, piegādātāju un iekārtu darba 
plūsma palīdzēs samazināt transporta vienību skaitu, kā 
rezultātā samazinās degvielas patēriņš un kaitīgo vielu 
emisija. Ramirent ir jaunas, ekoloģiski efektīvas iekārtas 
izvēlētas Jūsu vajadzībām. Jautājiet par Ramirent EcoSolve ™ 
un mēs jums pastāstīsim vairāk par to, kā mēs varam palīdzēt, 
lai padarītu Jūsu biznesa vidi zaļāku.

Skaidras instrukcijas labākai kustībai
Augsta riska darba vietās ar lielu darbinieku skaitu, 
komunikācijai ir arvien lielāka loma mūsu centieniem uzlabot 
drošību un darba plūsmu objektā. Ramirent rūp Jūsu intereses. 
Mēs varam atbalstīt Jūs, nodrošinot ar norādēm, piemēram: 
par satiksmes virzienu, personu kustību, brīdinājumiem utt. 

Drošāku darba apstākļu nodrošināšana
Atbilstošas iekārtas un darbinieki pareizajās vietās ir labākais 
veids, lai izvairītos no negadījumiem darba vietā. Ramirent - 
mēs palīdzam, lai novērstu ievainojumus un ar darbu saistītus 
negadījumus ar pienācīgu izglītību, apmācībām un nodrošinot 
to, ka tikai pilnvarotas personas var piekļūt vai darboties 
ar bīstamajām iekārtām, piemēram, celtņiem, pacēlājiem, 
ekskavatoriem utt. 

4



Vienkāršojam  
Jūsu uzņēmējdarbību  
četros soļos
Analīze
No projekta realizācijas uzsākšanas mēs sākam 
strādāt kopā, lai atrastu piemērotu risinājumu Jūsu 
konkrētajām prasībām. Mēs izvēlamies aprīkojumu un 
pakalpojumus, kas vislabāk apvieno efektivitāti ar ilg-
termiņa izmaksu kontroli. Jūs varat uzlabot risinājumu 
ar papildus funkcijām, piemēram, Eko-efektivitāti vai 
drošību. Pirms mēs parakstām līgumu, mēs pārskatām 
visas priekšlikuma detaļas kopā.

Piegāde
Kad un kur Jūs vēlaties, lai mēs būtu? Jūs varat uzticēt 
Ramirent izpildīt visas risinājuma daļas. Mēs piegādāsim 
un uzstādīsim savu aprīkojumu norunātajā laikā un no-
drošināsim  pakalpojumus par kuriem esam vienojušies.

Atbalsts
Nomas perioda laikā mēs atbalstām Jūs ar regulārām 
pārbaudēm un nepieciešamām apmācībām Jūsu darbi-
niekiem. Mūsu speciālisti ir pieejami, lai darba procesā 
sniegtu Jums padomus un palīdzētu, ja ir nepieciešamas 
izmaiņas iekārtu izvēlē. Mēs pārliecināmies, ka Jums 
vienmēr ir iekārtas un atbalsts, lai projekta īstenošana 
notiktu atbilstoši plāniem un izvairoties no dārgajām 
dīkstāvēm. Visbeidzot, mēs ne tikai piegādājam, bet arī 
savācam mūsu tehniku laikā, atstājot aiz sevis drošu un 
tīru vietu turpmākai izmantošanai.

Novērtējums
Katrs projekts ir mācīšanās process. Mūsu speciālisti 
sniegs Jums pilnīgu pārskatu par rādītājiem, izmanto-
tajām iekārtām un pakalpojumiem objektā un tādēļ Jūs 
varēsiet būt vēl labāk sagatavoti nākamajam projek-
tam. 

AT B A L S T S

P
IE

G
Ā

D
E

N
O

V
Ē

R
TĒ

ŠA
N

A

TE

HNIKA • PAKALPOJU
M

I • 

R ISIN Ā JUM
I

KĀ MĒS VARAM JUMS PALĪDZĒT ?

 ANALĪZE



Vai mēs varam uzlabot 
piekļuves kontroli Jūsu 
objektā?
Jauni piegādātāji, lielāks projekta 
mērogs, vairāk darbinieku – augstākas 
prasības Jūsu uzņēmējdarbībai. Ļaujiet 
mums atklāt kvalitatīvas piekļuves 
kontroles priekšrocības naudas, laika un 
drošības izteiksmē.

Vai Jums ir aktuālāka 
informācija par piekļuves 
kontroli?
Plānošana, atbilstošas iekārtas un 
apmācības uzlabo Jūsu procesu drošību.

Kad bija pēdējais 
piekļuves kontroles audits?
Ar pārskatu un piekļuves kontroles 
uzskaiti Jūs varat pieņemt labākus 
lēmumus kustības plānošanā un uzlabot 
savu ilgtermiņa rentabilitāti.

Vai objektā darbs  
notiek arī naktī?
Vairākas darba maiņas, mainīgais 
apgaismojums un darba apstākļi naktī 
var ietekmēt personu, piegādātāju un 
iekārtu kustību Jūsu objektā.

Kā Jūs nodrošināt 
atbalstu un uzturēšanu?
Visa projekta realizācijas laikā mūsu 
Ramirent speciālisti palīdzēs Jums 
ar biežām pārbaudēm, apkopēm un 
padomiem.

Vai Jūs strādājat 
atbilstoši noteikumiem?
Veltiet savu laiku projekta realizācijai 
un atstājiet administrēšanu un darbu ar 
dokumentiem mums. Mēs nodrošināsim, 
ka iekārtas un darba procedūras atbilst 
aktuālajiem normatīvajiem aktiem.

Vai Jums ir bijušas 
problēmas ar zādzībām vai 
bojājumiem?
Gan Jūsu naktsmiers, gan projekta iz-
maksas iegūs no iespējas  norobežoties 
no zagļiem un vandāļiem  ar izcilu 
piekļuves plānošanu no Ramirent.

Vai ir novērtēts risks, 
gadījumā ja nomas iekārtas 
tiks sabojātas?
Ar Ramirent drošības programmu Jūs 
ievērojami varat samazināt savu risku 
nomas iekārtu bojājuma gadījumā.

PIRMS 
TURPINĀT

6



Ramirent AccessSolve™

Ramirent piedāvā plašu produktu klāstu ar 
augstas kvalitātes nomas iekārtām
un pakalpojumus organizētai kustībai un 
loģistikai Jūsu objektā. Kopā mēs atradīsim 
un izvēlēsimies labāko kombināciju, kas 
atbildīs konkrētā projekta prasībām.

Uzlabota un droša  
celtniecības objekta loģistika
AccessSolve risinājums uzlabo gan organizāciju, gan 
būvniecības procesu norisi. Atbilstoša objekta loģistikas 
plānošana uzlabo drošību un efektivitāti objektā. AccessSolve 
var ietvert sistēmu, ar kuru var uzraudzīt un kontrolēt 
personālu, kam ir piešķirta piekļuve objektam. Vadība var 
pārliecināties, ka tikai pilnvarotiem darbiniekiem tiek piešķirta 
piekļuve izmantot iekārtas, piemēram, liftus utt. Materiālu 
piegāde arī tiek uzlabota, kontrolējot transporta iebraukšanu 
un izbraukšanu.

Pakalpojumi
 Uzstādīšana  Periodiskās iekārtu pārbaudes  
 Sekošana apakšuzņēmējiem  Objekta audits ar klientiem  
(kas ir nepieciešams / kas ir lieks)  Demontāža

Iekārtas
 Gājēju celiņi  Žogi  Vārti  Satiksmes vadība  Elektroniska 
piekļuves uzraudzība  Lifti  Celtņi  Pacēlāji  Sastatnes  Kāpnes

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

6

5

9

10

11

12

8

12

Turnstile

Modules and Containers

Scissor Lift 

Boom Lift 

Scaffolding

Personnel Hoist

Tower Crane

Automatic Gate

Lighting

7

Power and heating

Fence

Security

Torņa celtnis

Sastatnes

Lifts

Apgaismojums

Groza pacēlājs

Šķērveida pacēlājs

Ģeneratori un sildītāji

Moduļi un konteineri

Žogs

Virpuļdurvis

Automātiskie vārti

Apsardze



Ramirent  - vadoša būvtehnikas noma grupa piedāvā Dinamiskus Nomas Risinājumus,
kas vienkāršo uzņēmējdarbību. Mēs apkalpojam plašu klientu loku būvniecībā, pārstrādes rūpniecībā, kuģu 
būvētavas, valsts un pašvaldības uzņēmumus un mājsaimniecības. Grupas uzņēmumi ir 11 valstīs. 
Ziemeļvalstīs, Centrālajā un Austrumeiropā. Ramirent akcijas tiek kotētas biržā 
(NASDAQ OMX Helsinki Ltd).
Lai iegūtu plašāku informāciju, apmeklējiet www.ramirent.lv; www.ramirent.com 

Mēs vienkāršojam uzņēmējdarbību mūsu klientiem, sniedzot Dinamiskus Nomas 
Risinājumus. Mēs piedāvājam sākot no atsevišķām iekārtām līdz visaptverošiem nomas 
risinājumiem, kas uzlabo produktivitāti. Mūsu pieredze ļauj pielāgot risinājumus Jūsu 
konkrētajām vajadzībām. Visi Ramirent speciālisti ir Jūsu rīcībā.

Kā mēs varam jums palīdzēt?

DYNAMIC RENTAL SOLUTIONS™
DINAMISKI NOMAS RISINĀJUMI


